ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВОСКРЕСЕНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

№ 19/284-5                                                                                 от 12.09.2016 г.

О количестве переносных ящиков для голосования при проведении голосования вне помещения для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, выборов депутатов Московской	областной Думы,
назначенных на 18 сентября 2016 г.

В соответствии с п. 8 ст. 66 Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 г.  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Воскресенского района
                                                       Р Е Ш И Л А:
1. Установить количество переносных ящиков для голосования при проведении голосования вне помещения для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, выборов депутатов Московской областной Думы, назначенных на 18 сентября 2016 г для участковых избирательных комиссий с №130 по №210 в соответствии с приложением №1 к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя ТИК Воскресенского района Седову Н.С.

Председатель
ТИК Воскресенского района                                                        Н.С. Седова

Секретарь
ТИК Воскресенского района                                                  Л.Н. Неклюдова

[bookmark: _GoBack]
                                                                           УТВЕРЖДЕНО
решением территориальной избирательной
                                                    комиссии Воскресенского района
                                                          от 12.09.2016 г. № 19/284-5

                                             КОЛИЧЕСТВО
переносных ящиков для голосования при проведении голосования вне помещения для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, выборов депутатов Московской областной Думы, назначенных на 18 сентября 2016 г для участковых избирательных комиссий с №130 по №210

	Номер участковой избирательной комиссии
	Численность избирателей
	Количество переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования

	130
	1800
	3

	131
	1989
	3

	132
	1873
	3

	133
	1796
	3

	134
	1603
	3

	135
	1868
	3

	136
	1780
	3

	137
	1636
	3

	138
	1963
	3

	139
	1474
	3

	140
	1715
	3

	141
	1493
	3

	142
	543
	2

	143
	1715
	3

	144
	1930
	3

	145
	222
	1

	146
	1234
	3

	147
	993
	2

	148
	1607
	3

	149
	1740
	3

	150
	2219
	3

	151
	1270
	3

	152
	2781
	3

	153
	2066
	3

	154
	1862
	3

	155
	1902
	3

	156
	1761
	3

	157
	1987
	3

	158
	1769
	3

	159
	833
	2

	160
	1674
	3

	161
	1480
	3

	162
	2310
	3

	163
	1743
	3

	164
	2844
	3

	165
	616
	2

	166
	1909
	3

	167
	1796
	3

	168
	1323
	3

	169
	2249
	3

	170
	222
	1

	171
	1646
	3

	172
	1885
	3

	173
	1872
	3

	174
	1866
	3

	175
	1903
	3

	176
	749
	2

	177
	959
	2

	178
	957
	2

	179
	552
	2

	180
	1275
	3

	181
	236
	1

	182
	922
	2

	183
	1473
	3

	184
	1409
	3

	185
	603
	3*

	186
	446
	2*

	187
	1144
	3

	188
	604
	2

	189
	227
	1

	190
	2555
	3

	191
	2312
	3

	192
	2416
	3

	193
	2384
	3

	194
	2710
	3

	195
	2997
	3

	196
	2355
	3

	197
	329
	1

	198
	331
	1

	199
	588
	2

	200
	804
	2

	201
	1127
	3

	202
	665
	2

	203
	1726
	3

	204
	1555
	3

	205
	219
	1

	206
	1714
	3

	207
	1564
	3

	208
	1088
	3

	209
	1853
	3

	210
	556
	2

*количество переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования увеличено на 1 ед. на основании п. 8.1 ст. 66 Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 г.  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и в соответствии с
· решением №4 от 10.09.2016 г. участковой избирательной комиссии избирательного участка №185 ;
· решением № 6 от 12.09.2016 г. участковой избирательной комиссии избирательного участка №185